істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Зменшено суму Договору на 63 068, 52 грн.
(шістдесят три тисячі шістдесят вісім
гривень 52 коп.), ціна Договору становить 213
961,51 грн (двісті тринадцять тисяч дев’ятсот
шістдесят одна гривня 51 коп.). У зв’язку зі
зменшенням ціни Договору, обсяг розподілу
електричної енергії на 2022 рік за цим договором
становить 173622 кВт*год.